

Date: 14.02.2022  
Place : New DelhiDeepak Arneja (Chairman cum Managing Director & CEO)  
DIN: 00006112

## Landmark Property Development Company Limited

REGD. OFFICE: 11 TH FLOOR, NARAIN MANZIL, 23, BARAKHAMBA ROAD, NEW DELHI-110 001.  
Phone: (011) 43621200 FAX: (011) 41501333

CIN - L13100DL1976PLC188942 Email: info@landmarkproperty.in Website: www.landmarkproperty.in

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter ended 31/12/2021 (Unaudited)	Quarter ended 30/09/2021 (Unaudited)	Quarter ended 31/12/2020 (Unaudited)	Nine months ended 31/12/2021 (Unaudited)	Nine months ended 31/12/2020 (Unaudited)	Year Ended 31st March, 2021 (Audited)
Total income	21.65	57.75	55.92	101.56	132.16	187.61
Net Profit / (Loss) for the period (before tax & Exceptional items)	11.68	12.02	15.82	36.05	39.82	53.35
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	11.68	12.02	15.82	36.05	39.82	53.35
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	8.71	9.12	11.36	27.15	29.41	40.08
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(Loss) for the period (after tax and other Comprehensive income (after Tax)	8.71	9.12	11.36	27.15	29.41	40.12
Equity Share Capital	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						4,861.66
Earning Per Share (Face Value of Re 1 each ) (not annualised)						
Basic	0.01	0.01	0.01	0.02	0.02	0.03
Diluted	0.01	0.01	0.01	0.02	0.02	0.03

**Note :** There were no exceptional items during the Quarter and Nine months ended 31st, December, 2021.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months ended Financial Results filed with the Stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) regulations, 2015, as amended. The full format of the Quarterly and nine month ended Financial Results is available on the stock exchanges websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the company's website www.landmarkproperty.in

The above results for the Quarter/Nine month ended 31st December, 2021 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 14, 2022. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on the aforesaid results.

The financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified in the companies (Indian Accounting Standards), Rules 2015 (as amended) under section 133 of the Companies Act' 2013. (The accounting principal generally accepted in India)

For Landmark Property Development Company Limited  
Sd/-

Gaurav Dalmia

(Chairperson and Managing Director)

Place : New Delhi

Dated : 14th February, 2022

New Delhi

Net Profit / (Loss) / Exceptional and/o

Net Profit / (Loss) / Exceptional and/o

Net Profit / (Loss) / Exceptional and/o

Total Comprehensive (Comprising Profit and Other Compr and Minority Inter

Equity Share Cap

Reserves (excluding in the unaudited B

Earnings Per Share (for continuing am Basic Diluted

Key Standalone

Particulars

Total income from

Profit before tax

Profit after tax

Notes:

1. The above Nine Month Exchanges Requirement results along and on Con
2. The above principles of by the com under secti and policies
3. Previous y necessary, therefore s

Place: New Del  
Date: 14.02.20

For and on behalf of the Board of  
R R Financial Consultants Limited  
SD/  
Rajat Prasad  
Managing Director  
DIN: 00062612

Place : New Delhi  
Date: February 12, 2022

Place: New Delhi  
Date: 14.02.2022



## लैंडमार्क प्रॉपर्टी डेवलपमेंट कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 11वीं मंजिल, नारायण मंजिल, 23, बाराखम्भा रोड, नई दिल्ली-110001

दूरभाष नं. : (011) 43621200 फैक्स : (011) 41501333

सीआईएन : L13100DL1976PLC188942 ई-मेल : info@landmarkproperty.in वेबसाइट : www.landmarkproperty.in

31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही 31/12/2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 30/09/2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31/12/2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त नौमाही 31/12/2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त नौमाही 31/12/2020 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2021 (लेखापरीक्षित)
कुल आय	21.65	57.75	55.92	101.56	132.16	187.61
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर एवं असाधारण मदों से पूर्व)	11.68	12.02	15.82	36.05	39.82	53.35
कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	11.68	12.02	15.82	36.05	39.82	53.35
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	8.71	9.12	11.36	27.15	29.41	40.08
अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	8.71	9.12	11.36	27.15	29.41	40.12
इक्विटी शेयर पूंजी	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43
आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर जैसा कि गत वर्ष के तुलन-पत्र में प्रदर्शित है)						4,861.66
आय प्रति शेयर (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति) (वार्षिकीकृत नहीं)						
मूल	0.01	0.01	0.01	0.02	0.02	0.03
डाइल्यूटेड	0.01	0.01	0.01	0.02	0.02	0.03

टिप्पणी: 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के दौरान कोई विशिष्ट मद नहीं है।

उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा), 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई तिमाही तथा नौमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही तथा नौमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com तथा www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.landmarkproperty.in पर उपलब्ध है।

31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही/नौमाही के उपर्युक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी और 14 फरवरी, 2022 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित की गयी। सांविधिक लेखापरीक्षकों उपर्युक्त परिणामों पर अपरिष्कृत विचार व्यक्त किये हैं।

ये वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक), नियम 2013 (यथा संशोधित) में निर्दिष्ट भारतीय लेखांकन मानक (इंड एएस) (भारत में सामान्यतः स्वीकृत प्रधान लेखांकन) के अनुरूप तैयार किये गये हैं।

लैंडमार्क प्रॉपर्टी डेवलपमेंट कम्पनी लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 14 फरवरी, 2022

गौरव डालमिया  
(अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)

31.12.2021

अलेखापरीक्षित

1,375.00

817.00

245.00

209.00

(3,107.00)

1,095.00

1.91

नोट्स :

1. अलेखा

मत व्य

2. ये पृथक्

धारा 13

3. पूर्व लि

4. कम्पनी

के सार्व

विनियम

करने व

आवश्य

प्रस्तावि

स्थान : नई

तिथि : 14-

